

Oprava el.instalace RO - zimní stadion Služby Boskovice

10. července 2025

<i>název komponentu</i>	<i>Mj</i>	<i>Počet</i>	<i>bez DPH/ks</i>	<i>bez DPH</i>
Vypínač 32/3	ks	1	382,13 Kč	382,13 Kč
Proudový chránič 40/4/003	ks	5	1 536,46 Kč	7 682,30 Kč
Jističochránič 2/B10/003	ks	1	1 566,77 Kč	1 566,77 Kč
Jističochránič 2/B6/003	ks	1	1 932,49 Kč	1 932,49 Kč
Jistič B13/1	ks	4	166,61 Kč	666,44 Kč
Jistič B10/1	ks	1	128,14 Kč	128,14 Kč
Regulátor 330	ks	3	8 181,60 Kč	24 544,80 Kč
Z-SCH230/25-40	ks	1	559,54 Kč	559,54 Kč
Z-SCH230/1/25-20	ks	2	587,02 Kč	1 174,04 Kč
Z-SCH230/25-04	ks	1	646,92 Kč	646,92 Kč
Finder relé 230V	ks	1	208,12 Kč	208,12 Kč
PL7-C10/3	ks	2	648,27 Kč	1 296,54 Kč
PL7-B20/3	ks	1	560,19 Kč	560,19 Kč
PL7-C10/1	ks	1	194,07 Kč	194,07 Kč
PL7-B6/1	ks	3	165,40 Kč	496,20 Kč
PL7-B16/1	ks	2	111,13 Kč	222,26 Kč
Vypínač 125A/3	ks	1	1 094,98 Kč	1 094,98 Kč
OPVP3/10	ks	5	704,16 Kč	3 520,80 Kč
Jistič B6/1	ks	4	165,40 Kč	661,60 Kč
PL7-B20/1	ks	1	176,05 Kč	176,05 Kč
PL7-B10/1	ks	1	128,14 Kč	128,14 Kč
Jistič C32/3	ks	3	769,25 Kč	2 307,75 Kč
Jističochránič 2/B16/003	ks	3	1 494,05 Kč	4 482,15 Kč
BR-C80/3	ks	1	4 430,58 Kč	4 430,58 Kč
Opravy el.instalace, diagnostika závady	h	53	480,00 Kč	25 440,00 Kč
Pomocný instalační materiál	kpl	1	6 756,00 Kč	6 756,00 Kč
Přesun materiálu	km	85	20,00 Kč	1 700,00 Kč

CELKEM bez DPH

92 959,00 Kč